— 1 —

汕头职院办公室文件

汕职院办〔2020〕16 号

关于征求学院 2020 届大专毕业班期末

工作安排意见的通知

各有关部门：

根据工作安排，学院拟于 5 月 6 日下午召开 2020 届大专毕

业班期末工作协调会，参照 2019 届大专毕业班期末工作安排内

容，现将《学院 2020 届大专毕业班期末工作安排征求意见表》

（见附件）发给你们，请结合部门工作实际提出修改意见（时间、

工作内容等），并将修改后的表格电子版（修改内容加红色）于

5 月 5 日下午 5 时前发送院办邮箱汇总（o_xybgs@stpt.edu.cn，

— 2 —

邮件命名按“部门名称+2020 届大专毕业班期末工作安排征求意

见表”格式），纸质版于 5 月 6 日上午送院办李婷处。

附件：汕头职业技术学院 2020 届大专毕业班期末工作安排

征求意见表

学院办公室

2020 年 5 月 4 日

抄送：院领导。

汕头职业技术学院办公室 2020 年 5 月 4 日印发